日本中小企業学会中部部会
平成 26年度報告者募集のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます
 さて、本年度の中部部会は 5 月 31 日（中京大学）

と 6 月 28 日（名古屋大学）に開催されます。報告を

希望される会員におかれましては、4 月 25 日(金)

までに下記宛ご連絡をいただきますよう、お願い申し

上げます。なお、例年通り、秋の全国大会にての報

告を希望されます会員は、必ず部会にてもご報告い

ただきますよう、あわせてお願いいたします。
また、昨年に引き続き、第 1回目（5月 31日）の

部会終了後に懇親会を予定しております。皆様のご

参加をお待ちしております。
謹白

日本中小企業学会 中部部会事務局 大前智文
〒468-8502 名古屋市天白区塩釜口 1-501

名城大学 10号館 107 共同研究室
電話 052-832-1151 FAX 052-833-5527
e-mail ohmae@meijo-u.ac.jp